АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                                                                                      № 126

	О внесении изменений в постановлению администрации муниципального   образования    Ковардицкое от 30.12.2020 № 509 «Обутверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Ковардицкое муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным администрации муниципального образования Ковардицкое,  субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» и Уставом муниципального образования Ковардицкое, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального   образования    Ковардицкое   № 509 от 30.12.2020г. « Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Ковардицкое муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным администрации муниципального образования Ковардицкое,  субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2 дополнить абзацем восемнадцатым следующего содержания:

«- государственную поддержку отрасли культуры на поддержку лучших сельских учреждений культуры»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы администрации муниципального образования                                Л.В. Щербакову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 14.02.2022 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации

муниципального образования
	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы администрации муниципального образования Ковардицкое

	Л.В. Щербакова

	Начальник финансового управления администрации  района

                                                Г. А. Сафонова

Готовил:

Л.В. Щербакова  зам. главы  администрации муниципального образования,  24.03.2022г.

Разослать:

                  1. В дело-1 экз.

                  2. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

                  3. Централизованная бухгалтерия администрации- 1экз.

                       4. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз